УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

13.11.2020

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 42

О проведении муниципального

дистанционного конкурса стенгазет

«Наш любимый город»

Согласно Положению о проведении муниципального дистанционного

конкурса стенгазет «Наш любимый город» (далее – конкурс), в целях форми-

рования социокультурных ценностей у детей дошкольного возраста через

совместную творческую деятельность детей и взрослых
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри конкурса (приложение).

2. Мякотниковой Р.Н., методисту МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска, члену

оргкомитета:

2.1. обеспечить информирование образовательных организаций, реализу-

ющих программы дошкольного образования, о порядке проведения муници-

пального дистанционного конкурса стенгазет «Наш любимый город»;

2.2. оказать методическое сопровождение в организации и проведении кон-

курса;

2.3. подготовить наградные материалы участникам конкурса.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             В.Н. Питкина

Приложение

к приказу МБУ «ИМЦ»

г. Горнозаводска

от 13.11.2020 г. № 42

Состав жюри

муниципального дистанционного конкурса стенгазет «Наш любимый город»

Мякотникова Римма Насимовна - методист МБУ «ИМЦ» г. Горноза-

водска;

Салтыкова Ольга Аркадьевна  - заведующая методическим отделом

МБУК «Горнозаводская центральная

детская библиотека» (по согласова-

нию);

Старкова Наталья Владимировна

- заведующий сектором МБУК «Гор-

нозаводский краеведческий музей им.

М.П. Старостина».